RUN OF SPIRIT - NORDIC WALKING

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowosc:

STOWARZYSZENIE NA TAK
04.06.2016

5,7 KM

POZNAN

M-ce Nr zaw.
1 1806
2 752
3 833
4 728
5 751
6 702
7 729
8 765
9 836

10 725
11 768
12 730
13 799
14 804
15 830
16 823
17 813
18 719
19 727
20 714
21 792
22 839
23 781
24 774
25 718
26 769
27 707
28 716
29 703
30 758
31 713
32 754
33 750
34 794
35 848
36 806
37 832
38 790
39 764
40 780
41 803
42 766
43 772
3 838
45 793
46 842
47 771
48 706
49 747
50 826
51 738
52 763
53 795
54 820
55 786
56 782
57 822
58 798
59 736
60 721
61 1816
62 743
63 770
64 818
65 817
66 767

Opracowat: Maciej Grzybowski
maciej.grzybowski@sts-timing.pl

Nazwisko Imie

STANISLAWSKI JAN
KASPRZYK LILIANNA
TOMCZYK EDWARD
GAJEWSKI KRZYSZTOF
KANIEWSKI MICHAL
ADAMSKI ROBERT
GENDERA EWA

LISIAK KATARZYNA

TUPAJ HENRYK
FRACKOWIAK JACEK
LUBONSKA BEATA
GENDERA EWA
PSZENICZKA-RAATZ SLAWKA
ROSPENDA AGNIESZKA
SZYMANOWSKI JANUSZ
STARIAT WIOLETTA
SLOWINSKA ZUZANNA
CHOLEWKA JOLANTA
GAJEWSKA BEATA

BOL LIDIA

ORCHOWSKI SZYMON
WALCZAK MALGORZATA
NARLOWSKI MACIE)
MICHALOWICZ MARCIN
CHOJNACKA SYLWIA
tOZIAK MARIUSZ
AUGUSTYNIAK SYLWIA EDYTA
BRZEZINSKA KATARZYNA
ANDRZEJEWSKI MARCIN
KOZtOWSKA AGNIESZKA
BEDNAREK JOLANTA
KIELBIOWSKI MICHAL
KANIEWSKA HENRYKA
PAWELCZYK ZBIGNIEW
ZACHARCZUK WEADYSLAW
ROZEK NATALIA

TOMCZAK AGNIESZKA
OKULSKA WERONIKA
LATOSI AGNIESZKA
NAPIERALA EWA
ROSINSKA AGNIESZKA
LOMZYNSKA JOANNA
MANDZIAK AGNIESZKA
WALCZAK OLIWIA
ZDOBYCH OLIWIA
WIECZOREK MICHALINA
LUCZAK LUKASZ
ANUSKIEWICZ KLAUDIA
KACZMARSKA MARTA
SZAJDZINSKA-CISLAK BEATA
JABLUSZEWSKA ANNA MONIKA
KURKOWIAK AGNIESZKA
PEWINSKA JADWIGA
SOPOROWSKI WOJCIECH
NOWAK RENATA
NAWROCKA-NOWAK ANNA
STACHOWIAK ROBERT
PRZYBYLAK PAWEL
HENDLER BEATA
CZERWINSKA JOLANTA
CZWOJDRAK MACIE)
JASINSKA MARIA

LOZIAK MALWINA

SOBIK NATALIA

SOBIK AGNIESZKA
LUBAWY HENRYK

Strona 1

tempo
min/km

6:44
6:44
6:50
6:53
6:55
6:58
7:17
7:22
7:26
7:28
7:35
7:41
7:56
8:04
8:05
8:07
8:14
8:20
8:21
8:21
8:23
8:23
8:30
8:31
8:32
8:34
8:35
8:35
8:35
8:37
8:38
8:39
8:39
8:44
8:45
8:47
8:50
8:51
8:51
8:54
8:58
9:00
9:01
9:01
9:01
9:02
9:05
9:07
9:08
9:08
9:08
9:15
9:29
9:36
9:39
9:39
9:42
9:42
9:46
9:47
9:48
9:48
9:56
9:59
9:59
9:59

Czas netto

00:38:19
00:38:24
00:38:55
00:39:12
00:39:25
00:39:40
00:41:27
00:41:55
00:42:21
00:42:27
00:43:06
00:43:42
00:44:56
00:45:55
00:46:03
00:46:11
00:46:36
00:47:28
00:47:32
00:47:31
00:47:45
00:47:40
00:48:26
00:48:20
00:48:29
00:48:48
00:48:53
00:48:52
00:48:52
00:49:06
00:49:09
00:48:58
00:49:16
00:49:47
00:49:50
00:50:01
00:50:18
00:50:24
00:50:18
00:50:40
00:50:56
00:51:07
00:51:11
00:51:21
00:51:21
00:51:25
00:51:39
00:51:58
00:51:56
00:51:56
00:51:56
00:52:27
00:54:01
00:54:32
00:54:56
00:54:49
00:55:13
00:55:15
00:55:36
00:55:29
00:55:27
00:55:42
00:56:31
00:56:42
00:56:41
00:56:48

Wynik

00:38:21
00:38:25
00:38:56
00:39:15
00:39:28
00:39:43
00:41:30
00:42:00
00:42:21
00:42:32
00:43:13
00:43:46
00:45:13
00:45:58
00:46:06
00:46:18
00:46:58
00:47:31
00:47:34
00:47:35
00:47:46
00:47:46
00:48:29
00:48:30
00:48:39
00:48:49
00:48:57
00:48:57
00:48:58
00:49:08
00:49:13
00:49:16
00:49:18
00:49:47
00:49:55
00:50:07
00:50:22
00:50:26
00:50:26
00:50:46
00:51:06
00:51:18
00:51:22
00:51:22
00:51:24
00:51:32
00:51:49
00:51:59
00:52:05
00:52:05
00:52:06
00:52:43
00:54:05
00:54:41
00:54:58
00:55:01
00:55:15
00:55:16
00:55:38
00:55:47
00:55:50
00:55:50
00:56:35
00:56:52
00:56:53
00:56:54

M K
1
1
2
3
4
5
2
3
6
7
4
5
6
7
8
8
9
10
11
12
9
13
10
11
14
12
15
16
13
17
18
14
19
15
16
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
17
31
32
33
34
35
36
18
37
38
19
20
39
40
21
41
42
43
44
22

wyniki na: sts-timing.pl



RUN OF SPIRIT - NORDIC WALKING

Organizator: STOWARZYSZENIE NA TAK
Data: 04.06.2016

Dystans: 5,7 KM

Miejscowosé:  POZNAN

tempo

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie . Czas netto Wynik M K
min/km

67 787 NOWAKOWSKA DANUTA 9:59 00:56:43 00:56:54 45
68 726  FRACZAK MICHAL 10:04 00:56:59 00:57:23 23
69 723 DZIERLA REGINA 10:05 00:57:08 00:57:27 46
70 762 KULINSKA MARTA 10:07 00:57:22 00:57:41 47
71 846 WOICICKI PIOTR 10:11 00:57:54 00:58:00 24
72 715  BRACZKOWSKA - WOICICKI BEATA 10:11 00:57:54 00:58:01 48
73 845 WOICICKI WIESLAW 10:11 00:57:54 00:58:02 25
74 847  WSZELAKA MAGDALENA 10:20 00:58:46 00:58:52 49
75 824  STODOLNY KAJETAN 10:20 00:58:33 00:58:53 26
76 708  BARTKOWIAK EWA 10:21 00:58:43 00:58:59 50
77 709 BARTKOWIAK JOLA 10:21 00:58:44 00:58:59 51
78 732 GRUSZCZYNSKI MICHAL 10:23 00:58:48 00:59:10 27
79 800 RABENDA JOANNA 10:34 00:59:59 01:00:15 52
80 756  KOWALSKA BOGUMILA 10:34 00:59:59 01:00:15 53
81 711  BARTOSZEWSKI PIOTR 10:39 01:00:37 01:00:42 28
82 745  JUNKIERT JAN 10:40 01:00:35 01:00:49 29
83 740 JANICKA MARTA 10:40 01:00:36 01:00:50 54
84 746  JUNKIERT JOLANTA 10:40 01:00:37 01:00:50 55
85 808 RUCINSKI JAKUB 10:41 01:00:52 01:00:54 30
86 705  ANTONIAK StAWOMIR 10:45 01:01:14 01:01:19 31
87 704 ANTONIAK JULITA 10:46 01:01:15 01:01:19 56
88 819  SOLSKI KAROL 10:46 01:01:02 01:01:24 32
89 828 SZKLARSKI NORBERT 10:47 01:01:11 01:01:25 33
90 724  FILIPIAK MAREK 10:51 01:01:38 01:01:51 34
91 735 HEMMERLING IWONA 10:56 01:02:17 01:02:19 57
92 748  KALUCKI MARCIN 10:58 01:02:16 01:02:30 35
93 801 RACZKOWIAK JOLANTA 10:59 01:02:12 01:02:35 58
94 802  RACZKOWIAK DOMINIK 10:59 01:02:12 01:02:35 36
95 797 PROKOP ANNA 11:00 01:02:24 01:02:42 59
96 811  SALAIWONA 11:00 01:02:24 01:02:42 60
97 701 ADAMSKA KATARZYNA 11:05 01:02:56 01:03:09 61
98 737  IKS RAFAL 11:05 01:02:57 01:03:12 37
99 825  STODOLNY KRYSTIAN 11:06 01:02:58 01:03:18 38
100 722 DEMBINSKI JAKUB 11:08 01:03:09 01:03:26 39
101 779  MUZSIK HANNA 11:08 01:03:22 01:03:28 62
102 712  BARTOSZEWSKI JERZY 11:08 01:03:21 01:03:28 40
103 837  WALCZAK EWA 11:08 01:03:03 01:03:28 63
104 760  KRZYZOSTANIAK JOANNA 11:08 01:03:07 01:03:29 64
PK 816  SMUGALA NATALIA 11:08 01:03:08 01:03:29 65
PK 761  KUBIAK JAROStAW 11:10 01:03:17 01:03:41 41
107 810 SADEK ELZBIETA 11:11 01:03:38 01:03:46 66
108 720 COFTAtUCIA 11:11 01:03:47 01:03:47 67
109 809  SADEK BtAZE) 11:11 01:03:38 01:03:47 42
110 840  WARCHOL ILONA 11:14 01:03:52 01:03:59 68
111 807  ROZANSKA BALBINA 11:15 01:04:00 01:04:08 69
112 734  HEIMANN KRZYSZTOF 11:30 01:05:10 01:05:35 43
113 776 MIELOCH ADAM 11:31 01:05:07 01:05:36 44
114 773  MICHALSKA GRAZYNA 11:32 01:05:24 01:05:45 70
115 785 NOWAK AGNIESZKA 11:47 01:06:57 01:07:08 71
116 827  SZCZEPANSKA MAGDALENA 11:52 01:07:17 01:07:36 72
117 791 OLENDEREK JAKUB 11:52 01:07:31 01:07:40 45
118 759  KRYGIER ZOFIA 12:08 01:08:58 01:09:07 73
119 815 SEOWINSKI KRZYSZTOF 13:53 01:18:47 01:19:08 46
120 814  SLOWINSKA URSZULA 14:04 01:19:57 01:20:13 74
121 744 JASINSKI KRZYSZTOF 14:31 01:22:33 01:22:46 47
122 805  ROSZAK PIOTR 16:21 01:32:54 01:33:10 48
123 742 JASINSKA KATARZYNA 17:33 01:39:54 01:40:00 75
124 850  ZACHARCZUK ALICIA 17:54 01:41:47 01:42:00 76

Opracowat: Maciej Grzybowski
maciej.grzybowski@sts-timing.pl
Strona 2 wyniki na: sts-timing.pl



